



FAGFORBUNDET

Årsberetning 2023
for
Fagforbundet Bergen

Behandlet av årsmøtet den 29.02.2024

Innledning

Året 2023 var på samme måte som forleden år preget av uro ute i verden, fortsatt krig i Europa, økte priser og en svekket venstreside.

Dette har påvirket våre medlemmers økonomiske situasjon og trygghet.

Styret har hatt en del utfordringer på grunn av at flere av styremedlemmene har trukket seg i løpet av året, leder i yrkesseksjon kontor og administrasjon og to styremedlemmer, og grunnet dette har vi i perioder hatt for få ressurser i styret til å få utført alle planlagte oppgaver.

I tillegg har nestleder vært sykemeldt fra september 2022 fram til midten av desember i 2023. Leder ble hasteoperert i desember 2023 og har siden dette vært sykemeldt. Dette har ført til at avdeling 56 har fungert uten leder siden desember.

Styret har i perioden hatt følgende sammensetning:

Fagforeningsstyret	Navn	Organisatorisk frikjøp og frikjøpsprosent	Honorar i kr	Ansvarsområde etter vedtektene og retningslinjene
Leder	Gunnhild Helle	100%		Overordnet ansvar
Nestleder	Fram til 13.12.23 Anders Nordanger	100%		
Opplæringsansvarlig	Kim Weidemann			Opplæring
Kasserer	Kenneth Rasmussen fra februar 2023			Økonomi
Leder yrkesseksjon helse og sosial	Nina Sofie Lid	60% fra mars 2023		Yrkesseksjon arbeid, vedlikehold medlemsregister
Leder yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst	Ronny Kumar Glesnes			Yrkesseksjon arbeid
Leder yrkesseksjon samferdsel og teknisk	Bjørn-Tore Olsen			Yrkesseksjon arbeid, HMS-ansvarlig
Leder yrkesseksjon kontor og administrasjon	Fram til oktober 2023 Nina Gabrielsen			Yrkesseksjon arbeid

Ungdomstillitsvalgt	Roy Mattson			Ungdomsarb eid
Pensjonistillitsvalgt	Tove M Larsen			Pensjonistarb eid
Styresekretær	Line Mosheim			Møtesekretær
Styremedlem	Beate Didrikson			
Styremedlem	Knut Remi Heimvik			
Styremedlem	Lene Bjørøy			
Vara styremedlem	Wenche Dagmar Myhre			
Vara styremedlem	Åse Rønhovde			

Fagforeningens hovedtillitsvalgtfrikjøp i 2023:

Verv	Navn	Frikjøpsprosent	Tariffavtale
Hovedtillitsvalgt	Kim Weidemann	100%	KS
Hovedtillitsvalgt	Line Mosheim	100%	KS
Hovedtillitsvalgt	Kristian Meyer	100%	KS
Hovedtillitsvalgt	Kenneth Rasmussen	100%	KS
Hovedtillitsvalgt	Lene Bjørøy	20%	Virke

Representanter til fylkestyret representantskap/fylkesmøte

Til Fagforbundet Vestland sitt Representantskap/Fylkesmøte har fagforeningen hatt følgende representanter;

- Gunnhild Helle
- Kim Weidemann
- Kenneth Rasmussen
- Anders Nordanger
- Line Mosheim
- Roy Mattson
- Tove Larsen

Representanter til LO i Bergen og omland sitt representantskap

- Line Mosheim
- Gunnhild Helle

Valgkomitéen

Valgkomitéen i henhold til vedtektene har bestått av:

Leder	Roy Mattson
Medlem	Tonje Knutsen
Medlem	Eli Tysnes
Medlem	Siren Hope
Medlem	Beate Didrikson
Medlem	Lisbeth H. Tønnesen

Revisorer

Til å revidere fagforeningens regnskap, har det vært følgende revisorer og vara:

1: Lill Irene Larsen

2: Liv Milde Johannesen

Vara: Arild Helland

Kontorforhold

Fagforbundet Bergen har kontorer på Bryggen i Holmedalsgården 3. Kontoret består av et stort møtelokale, to mindre kontorer i andre etasje og Fagforbundet Bergenhuss sitt kontor på loftet. Det er toalett og kjøkken. Fagforeningen har nødvendig utstyr i form av pc er til leder, nestleder og seksjonslederne, vi har egen telefon til kontoret som er betjent fra 09 til 14 alle hverdager. Kontoret er utstyrt med skriver/kopimaskin, storskjerm for digitale møter.

Vi deler hus og utgifter med Fagforbundet Bergenhuss.

Ansatte

Fagforeningen har ingen egne ansatte.

Økonomi

Foreningen startet året uten kasserer da vedkommende som hadde vervet i 2022 trakk seg i løpet av desember, det lyktes ikke valgkomiteen å finne en kandidat. Styret fikk fullmakt av årsmøtet til å supplere nødvendige funksjoner i styret og seksjonene og i februar ble Kenneth Rasmussen konstituert som kasserer.

Fagforbundet Bergen forvalter ganske betydelige midler og har hatt stor aktivitet i løpet av 2023. Når ny kasserer tiltrådte hastet det med å få oversikt, å få nødvendige tilganger i regnskap og i banken og å få betalt utestående regninger for å få orden på økonomien. Siden kasserer gikk inn i vervet uten kassererkurs og uten regnskapskompetanse, ble det nødvendig å skaffe profesjonell hjelp for å sikre oversikt og kontroll på regnskap og bilagsføring. Fagforeningsstyret bestemte seg derfor for å få dette i gang så raskt som mulig og vi prioriterte å få på plass tjeneste fra regnskapsfirma uten å ta oss tid til en anbudsprosess jf. årsmøtevedtak fra 2023.

Beretning for 2023 for Kasserer i Fagforbundet Bergen 056.

Kasserer Kenneth Rasmussen ble konstituert i vervet etter styremøtet i februar 2023. Arbeidet med å overta etter forrige kasserer, for å få tilgang til kontoer, fullmakter og mailkonto, tok mye tid. En del faktura og regninger som skulle ha vært betalt i 2022, ble ryddet opp i 2023. Det har vært stor aktivitet i foreningen.

I 2022 skulle Fagforeningen markere 100 års jubileums fest for Tafo, men det lot seg dessverre ikke gjennomføre og festen ble utsatt til 2023. Fagforeningen holdt fest for Tafomedlemmer i oktober 2023, men denne kostnaden var ikke tatt med i budsjett for 2023.

Det var ikke ført opp lønnskostnader i budsjettet for 2023. Det er ført opp frikjøp. Økonomien er allikevel er godt innfor budsjett, da man har fått refundert lønnskostnader knyttet til sykkelønn fra NAV.

Høy aktivitet for medlemmene og jubileumsfest utgjør

den store forskjellen i budsjettet, men ett viktig tiltak for medlemmene våre.

Driftsinntekter fraviker budsjett for 2023 med 441 345 kroner. Dette utgjør blant annet for medlems inntekter og renteinntekter. Gode forhandlinger med banken med bedre rentebetingelser, har gitt betydelig bedre avkastning av midlene våre. ‘

Fagforeningen 056 overførte 100 000 kroner til hyttestyret i mars måned på grunn av uforutsigbare strømkostnader på hytten. Kasserer har ført hytteregnskapet basert på bilag og kontoutskrifter for 2023. Det har vært bra utleie av hytten i perioder, men totalt sett er drifts resultatet i minus, mye av årsaken til det, har vært høy strømkostnad i januar og februar uten inntekt.

Post 6310 har ett større avvik på 44312 kroner, dette er refusjon av felles kostnader for hele 2023 fra Bergenhus. Det innbefatter, strøm, internett, husleie, renhold. Post 6340 lys og varme vil variere da strøm og nettleie er markedsstyrt og det er vanskelig å treffe nøyaktig på dette.

6720 kontingent utgifter er større avvik. Det er 4 årlige betalinger til LO sentralt for antall medlemmer vi har, samt det betales inn til fylke for å dekke kurs og opplæring av våre medlemmer, samt vi betaler inn til koordinerings leddet ca. 71000 kroner for våre yrkesaktive medlemmer. Post 6860 opplæringsutvalget har et større avvik. Hadde fase 1 kurs på hotell til 74000 kroner dette er dyrere enn antatt. Post 6870 med møter og konferanser er det større avvik som ikke var budsjettet. Tafo sin jubileumsfest på 68169 kroner.

Postene for seksjonene 6884,6882,6886,6888 har avvik på sine budsjetter, da det var større aktivitet enn planlagt, under besøkene ble det levert ut fagforbundsprodukter. Fordelt på seksjonene med kroner 32 208,87, totalt 128.835 kroner. 7000 klubb møter. Foreningsleder har hatt en del klubbmøter med mat servering, men disse har havnet under drifts kostnader så derfor er det større avvik her.

Kasserer Kenneth Rasmussen 29.12 202

Bankinnskudd 31.12.2022	Bankinnskudd 31.12.2023	Egenkapital 31.12.2022	Egenkapital 31.12.2023	Verdi av fast eiendom (hytter, feriehjem, aksjer i eiendom, stiftelser etc.)

9 885 404,25	9 883 385,82	10 718 900,12	12 659 385	2776000
Bankinnskudd pluss hytte	12 659 385,82			

Angående budsjett og regnskap vises det til egen sak i årsmøtet.

Andre eiendeler

ÅRSBERETNING FRA HYTTESTYRET FOR ÅRET 2023

Foreningens hytte ligger i Eikedalen på Kvamskogen og har adresse Jensahaugen 24.

Hytten har 22 sengeplasser fordelt på 5 rom, velutstyrt kjøkken, stor spisesal og peisestue. I kjelleren er det dusjer og toaletter. I tillegg er det fint uteområde med bålpanne, naust og robåt. Foreningen leier 4 parkeringsplasser på årsbasis like ved hovedveien.

Hytten er et velferdstilbud for medlemmer og andre. Den har en grunnleggende enkel standard med innretninger som fungerer, men er ikke oppgradert til dagens standard for nybygg. Brukere av hytten gir fortsatt tilbakemelding om god trivsel tross den enkle standarden.

I året som har gått har hyttestyret bestått av følgende:

Tonje Knutsen, medlem – leder fra mai 2022

Kenneth Rasmussen, medlem

Rita Midthun - medlem

Stein Helge Olsen – medlem

Hyttestyret har gjennomført møter med fagforeningsleder og fagforeningsstyret i dette året. Hyttestyret har opprettholdt drift og utleie gjennom året 2023.

I 2023 har vi hatt 175 leietakere og 430 liggedøgn i belegg. Utleievirksomheten har tatt seg opp igjen til samme nivå som før pandemien, og interessen er stigende i alle årets sesonger, spesielt blant ansatte og medlemmer i Bergen kommune. I år har vi hatt flere sommergjester enn tidligere.

Vi håndtere forespørsler om å få leie hytten ukentlig. Det ble innført avbestillingsfrist i 2023 for å dempe på siste liten- avbestillinger, og dette fungerer bra. Vi har håndtert leieforspørsler på ca. 300 personer, og 900 liggedøgn totalt. Blant leietakerne finner vi familier, kollegasamlinger, lag og foreninger, og bedriftsbestillinger. Statistikk fra Bergen kommunes intranettsider viser at annonsering av hytten er blant de 10 mest besøkte sidene i hele kommunen. Hytten annonseres også på fagforeningens nettsider. Bestillinger for 2024 er allerede godt i gang.

Utført arbeid i 2023:

Hyttens kledning og vinduer er halvveis ferdig malt utvendig av hyttestyremedlemmer og frivillige i august og september. Naustet er malt utvendig. Arbeidet ble påbegynt i 2018 men stanset opp på grunn av pandemien i 2019. Arbeidet bør fortsette i 2023 for å unngå forringelse av verdiene som eiendommen representerer.

Ordinære driftsoppgaver som kontinuerlig tilsyn, supplering og vanlig vedlikehold, samt tilrettelegging for utleie av hytten er utført.

Det har ikke skjedd spesielle hendelser på bygg eller grunn i dette året. Det er ikke gjort spesielle anskaffelser av utstyr i 2023.

Hyttestyret har tatt i bruk et nytt fakturaprogram - Pagero - slik at det er mulig å sende EHF faktura til Bergen kommune når bedriften leier. Vi har hatt 2 bedriftsbestillinger i dette året, som åpner for at flere enn privatpersoner kan leie på Kvamsoll. Siden fagforeningen har organisasjonsformen ideell organisasjon og hytten ikke har eget organisasjonsnummer finnes det likevel begrensninger for hvor mye utleie man kan ha før moms-/ skatt- og oppgaveplikt inntreffer, i motsetning til en kommersiell driftsform. Hytten kan ikke søke om tilskuddsordninger eller strømstøtte uten organisasjonsnummer eller registrering i frivillighetsregisteret heller.

Proessen med å overføre driftsregnskapet til fagforeningsregnskapet i henhold til avtale fra 2021 er delvis gjennomført. Planen om å innlemme hyttens økonomi i fagforeningsregnskapet er ikke ferdigstilt i 2023. I 2023 er bankbilag for inntekter og utgifter videresendt til kasserer i fagforeningen for regnskapsføring. Hyttestyret har lesetilgang til hyttens bankkonti slik at kontroll med innbetalinger fra leie er mulig å gjennomføre. Hyttestyret disponerer et bankkort for innkjøp til drift fra oktober 2022.

Vi har endret på rutiner for å dempe på strømforbruket når hytten ikke er i bruk fra januar 2023, som har ført til at strømkostnadene er blitt redusert noe. Stykkpristillegg for strøm ble iverksatt i 2023. Stykkpristillegg for parkering er iverksatt fra 2023. Snøfreseren ble tatt i bruk fra november, noe som har bedret tilkomsten til hytten betraktelig, samt at arbeidsbelastningen er dempet.

Vi har forenklet inn og utlevering av nøkler og retur av sjekklister for leietakerne.

Ett av hyttestyrets nyvalgte medlemmer trakk seg dagen etter årsmøtet i fjor. Et annet hyttestyremedlem er ikke valgbar for neste periode på grunn av organisatorisk tilhørighet som er endret. Vi takker for innsatsen og engasjementet som er vist.

Ellers takker vi Årsmøtet for tilliten i 2023. Vi takker også brukere av hytten som i all hovedsak gir veldig gode tilbakemeldinger etter endt opphold.

Vi oppfordrer som tidligere våre nåværende og tidligere medlemmer til å benytte seg av hytten, både sommer og vinter. Hytten leies også ut til ikke-medlemmer, samt lag og organisasjoner.

Vi oppfordrer også tillitsvalgte innenfor alle tariffområder til å videreformidle informasjonen til medlemmene sine.

Interesserte for frivillighet og dugnad for praktiske oppgaver på hytten må gjerne melde seg til hyttestyret.

Priser for utleie i 2023:

	Ordinært	Vinterferie/påske
Medlemmer avd. 056	kr. 100,-	kr. 150,-
Medlem m/ektefelle/samboer	“ 150,-	“ 200,-
Medlemmers barn, 3-18 år	“ 50,-	“ 75,-
Ikke medlemmer	“ 200,-	“ 250,-
Ikke medlemmers barn	“ 100,-	“ 125,-
Lag/organisasjoner	fredag-søndag	kr. 4.000,-
	lørdag-søndag	“ 3.000,-

Fra 2023 blir det innført tilleggsbetaling for parkering per bil og stykkpris per påbegynte døgn for strøm. Ved avbestilling med kortere varsel enn en uke blir fakturert ut 1/3 av prisen for bestilt opphold.

Beskrivelse av fagforeningens organisasjonsområde- medlemmer og tillitsvalgte fordelt på tariffområder

Fagforeningen har per 31.12.2023 medlemmer innenfor følgende tariffområder:

Tariffområde	Antall medlemmer
KS	2288
KS-bedrift (samfunnsbedriftene)	8
Spekter øvrige	15
PBL	71
Virke	98
FUS AS (Trygge barnehager)	2
NHO	29

Medlemmer uten tariffavtale

Fagforeningen har per 31.12.2023 medlemmer hos følgende arbeidsgivere uten tariffavtale:

Arbeidsgiver	Antall medlemmer
Avonova Helse AS	13
Assent AS	9
BEMANNINGSBYRAAET AS	3
BEREDT AS	1
BERGEN BYDRIFT AS	2
BERGEN INTERNASJONALE KULTURSENTER	1
Bergen kateklinikk AS	2
Bergen Kristne Grunnskole	1
BERGENS KUNSTFORENING	1
BERGEN SOSIALISTISK VENSTREPARTI	1
Bergen Tannklinikk AS	4
BERGEN ØRE-NESE-HALS AS	1
BERGEN ØYELEGESENTER AS	1
BIOTEKNOLOGIRÅDET	1
BROBYGGERE VIKARBYRÅ AS	1

Brow Rehab Bergen AS	1
BØNES MENIGHETS BARNEHAGE	1
ELINS BODYCARE & SPA Svellingen	1
FJELLSDALEN LEGESENTER	1
Glimt Øyeklinikk Kronstad AS	1
Grønneviken AS	2
HELSETORGET DA	1
INTRO DM AS	1
Klinikk for alle Vestkanten	1
LEGENE I BERSTADHUSET DA	1
LODDEFJORD LEGESENTER AS	2
Markeveien Legesenter DA	2
MINDYRLEGE AS	1
NATURBASEN BARNEHAGE FRILUFTSBARNEHAGE	1
NOK Bergen Smiso Komp sent mot seksuelle overgrep	1
Olsvik legesenter	6
Olsvik Sogn	1
OPTIKER BAKKETEIG ØYRANE TORG AS	1
REFLEKT BEMANNING AS	5
Rentokil Initial Norge AS	1
Reflekt oppvekst AS	6
ROYALSIS AS	1
SIGNO DOKKEN AS	1
Spesialistlege AS	2
SPORTSKLUBBEN BRANN	1
Stiftelsen Akvariet i Bergen	1
STIFTELSEN ALBATROSSEN ETTERVERN- SENTER	2
STIFTELSEN ALTERNATIV TIL VOLD	3
Strandsiden legesenter as	2
Stiftelsen Robin Hood Huset	1
ST Paul Menighet	1
Tannlege Hekland AS	1
TJORA HJARTE- OG LUNGESPESIALIST AS	1
VE ANLEGG AS	1
Vital Tannhelse Norge AS	1

Fagforeningens klubborganisering hos ulike arbeidsgivere

(jfr. vedtektenes § 11.7).

Fagforeningen har fortsatt arbeidet med å få på plass plasstillitsvalgte og etablere klubbkultur. Vi har per i dag en god del klubber i gang og jobber med å få flere opp å gå. I Bergen kommune, tariffområde KS, har vi 103 arbeidssteder som har egen plasstillitsvalgt eller hører under enhetstillitsvalgt med noe varierende grad av etablert klubb med klubbstyre. Alle disse er underordnet hovedtillitsvalgtutvalget som er klubbstyre for hele Bergen kommune med konserntillitsvalgt Conny Lamberg som overordnet klubbleder. Fagforeningen har ikke mottatt årsberetning for klubben i Bergen kommune.

I Virke har vi 4 arbeidsplasser med klubb og tillitsvalgte etter hovedavtale.

Foreningen organiserer 4 arbeidssteder i NHO-avtaler hvor det er plasstillitsvalgt og klubb. Vi har plasstillitsvalgte og dermed mulighet for klubbarbeid i 7 barnehager organisert i PBL

Arbeidsgiver	Tariffområde	Navn på klubbleder (tillitsvalgt etter hovedavtalen)	Klubbstyre (JA/NEI)	Hvis NEI, hva er grunnen til dette?
Bergen kommune	KS	Conny Lamberg	ja	
Stendi Heimta A/S	NHO 453	Veronica Hansen	ja	
Solsletten sykehjem A/S	Virke	Egle Banu-Keviciene	ja	
Bergen havn A/S	Hovedtariffavtalene for konkurranseutsatte bedrifter	Randi Christensen	ja	
Stiftelsen Rostadheimen	Virke	Lars Moxnes Mjelde	ja	
Stiftelsen Betanien	Virke	Lene Bjørøy	ja	
Bob BBL Bergen	Virke	Kjersti Andersen Haugland	ja	
Solgløtt barnehage	PBL	Gunn Alrek	ja	
Kjøkkelvik barnehage	PBL	Andrès Aranda	ja	
Myrbø dyreklinikk	NHO 521	Hanne Skarstein	ja	

Mathopen barnehage	PBL	Tonje Sommer Olsen	ja	
Nordlandia Fæsteråsen barnehage	PBL	Caroline Slaatten	ja	
Myren gårdsbarnehage	PBL	Vibeke Skjønhaug	ja	
Unneland Barnehage	Standard tariffavtale for barnehager 764	Silje Holgernes	ja	
Kanuttene barnehage Godvik	PBL	Susanne Nattland	ja	
Vestbo BBL	Virke	Helene Fjeldberg	ja	
Bergen racketsenter	PBL	Trude Østebrøt	ja	
Stiftelsen Sjøsprøyten barnehage	PBL	Anne Solveig Kolstad	ja	
Straumsgrend barnehage	PBL	Sheila Nocos	ja	
Betanien sykehus A/S	Virke	Heidi Merethe Olsen Sæterdal	ja	

Koordineringsledd

Fagforbundet Bergen har medlemmer i flere virksomheter med koordineringsledd og er representert i flere av disse. Til sammen er det 27 K-ledd, det er stor variasjon i antall medlemmer vi har i de forskjellige bedriftene vi er representert i K-ledd i. Det største er Bergen kommune sitt K-ledd. Det har vært varierende aktivitet i løpet av 2023.

Fagforbundet Bergen har representanter i følgende koordineringsledd:

- Norlandia Barnehage As representant Knut Remi Heimvik
- Stendi Heimta representant Gunnhild Helle, Veronica Hansen og Rune Pinås
- K-leddet Bergen Kommune representant Gunnhild Helle
- Bufetat region Vest representant Anders Nordanger
- Aberia representant Gunnhild Helle

Medlemsutvikling

Fagforeningens vervemål:		Fagforeningens vervemål for yrkesaktive:			
Verve mål totalt:	Måloppnåelse:	Verve mål yrkesaktiv:	Måloppnåelse:		
410	88 %	410	360		
Medlemstall totalt:		Yrkesaktive totalt:			
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23		
4328	4505	2509	2443		
Antall yrkesaktive medlemmer under 30 år:		Antall pensjonistmedlemmer			
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23		
276	396	-	1248		
Studenter:		Lærlinger:		Elever:	
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23
137	137	142	184	65	73
Antall yrkesaktive medlemmer KS		Antall yrkesaktive medlemmer Spekter			
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23		
2245	2284	19			

Fagforeningens arbeid for å sikre oppnåelse av vervemålet:

Nestleder, som etter vedtektene har ansvar for dette området har dessverre ikke vært tilgjengelig i 2023. Dette arbeidet har lidd noe på grunn av dette.

Fagforeningen har en rutine for hva man gjør når medlemmer ringer for å melde seg ut. Vi har som rutine å følge opp medlemmer som har restanse i kontingent per telefon. Vi gir god medlemservice på telefon og epost, og er tilgjengelige på telefon mandag til fredag mellom 09 og 14. Vi jobber for å styrke våre tillitsvalgte og få flere av dem. Slik at medlemmene har et godt tilbud så nært og lett tilgjengelig som mulig.

Ungdomsutvalget har jobbet for å få inn unge medlemmer og har vært med på å gjennomgå listene over lærlinger og elever slik at vi har riktig informasjon om disse i vårt medlemsregister.

Møtevirksomheten

Årsmøtet ble avholdt 30.01.2023 på Scandic City Bergen og behandlet følgende saker:

- Konstituering
- Årsberetning
- Regnskap 2022
- Innkomne forslag
- Handlingsplan 2023
- Budsjett 2023
- Valg

Det er avholdt 53 klubbmøter.

Fagforeningens representanter har deltatt på representantskapsmøte og tariffkonferanse i regi av Fagforbundet Vestland.

Det er avholdt 12 styremøter.

Styret har behandlet 85 saker.

Beskrivelse av saker som har vært tidkrevende:

Oppstarten av klubarbeid har tatt ganske mye tid. Vi har også hatt fokus på å jobbe med medlemsregister og rette opp gamle feil. Dette er et kontinuerlig arbeid som har tatt en god del tid på grunn av etterslep. Det har også vært en del arbeid med å få satt i system og få gode rutiner på plass for regnskap og for å få oversikt over økonomien og den daglige driften rundt dette etter at kasserer trakk seg ved utgangen av 2022. Vi har også jobbet mye med å kartlegge muligheter og nåværende tilstand for hytten Kvamsoll.

Andre møter /samlinger i fagforeningens regi:

Styreseminar 06.03 til 08.03.

Dugnad i styret for å rydde i fane 2 25.03

Deltok i 1.mai arrangement

Tillitsvalgtsamling 22.05 på hotell Terminus

Sosiale aktiviteter:

Merkefest 24/05 i Aasegården.

TAFO 100 årsjubileum ble feiret, vært med på sommerfest LO

Ungdomsutvalget

Utvalgets sammensetning: utvalget har bestått i perioden bestått av 2 medlemmer: Roy Mattson (leder) og Corin Sivertsen (nestleder). Corin Sivertsen trakk seg fra vervet ca. April 2023.

Medlemsmøter: ungdomsutvalget har gjennomført 3 medlemsmøter i perioden. En ungdomskonferanse, en kinokveld og en bowling/pizzakveld i samarbeid med ungdomsutvalget i Fagforbundet Årstad og i Fagforbundet Åsane.

Representasjon: ungdomsutvalget har vært representert i LO's sommerpatrulje, Fagforbundet UNG sommerfestival og LO's rød flagg aksjon 1.mai.

Pensjonistutvalget

Styret har bestått av:

Tove Margrethe Larsen leder

Nils Tarlebø nesteder

Svein Vinnes

Åse Rønhovde

Arild Helland

Vi har avholdt 7 styremøter dette året

Medlemsmøter:

Februar – Jan Davidsen som snakket om «Bo trygt hjemme»

Mai – 3 politikere som snakket om sine valgløfter

Desember: Førjulistreff – sosialt (ca 50 møtte)

Det var planlagt et møte i september – med eldrebyråden. Dette måtte utgå – valgprosessen ble litt lang – før det nye var på plass. Vi må ta dette opp igjen på et senere tidspunkt.

Vi har deltatt på 2 samlinger med pensjonisttilitsvalgte i Vestland – her har det vært mange interessante tema, samt det er nettverksbygging.

Vi har startet et samarbeid med Pensjonistforbundet om en formell tilknytning.

ÅRSBERETNING 2023 – SEKSJON HELSE/SOSIAL

Utvalgets sammensetning: Leder Nina Sofie Lid, Line Mosheim, Beate Didrikson, Wenche Myhre og Kim Weideman

Det har vært avholdt 4 styremøter.

28.mars deltok leder på digitalt kurs i seksjonsarbeid.

25. og 26. april deltok styret på fylkeskonferansen.

25.september deltok leder på møte sammen med ledere fra de andre seksjonsstyrene i Bergen.

FORBUNDSUKENE 2023:

Forbundsukene i 2023 var fra 19.-25. juni og 27.november-1.desember. Det ble noen hektiske dager med mange inntrykk vi kunne ta med oss videre i vårt arbeid i styret. Vi besøkte flere arbeidsplasser bl.a var vi på Betanien sykehus, Fyllingsdalen sykehjem, i hjemmebaserte tjenester, boliger med psykiatri og boliger for utviklingshemmede.

Seksjonsstyret for yrkesseksjon kontor og administrasjon

Utvalget har bestått av Nina Gabrielsen

Seksjonsstyret for yrkesseksjon samferdsel og teknisk

Utvalget har bestått av leder Bjørn-Tore Olsen og varamedlem Merete Tollåli. Som foregående har Bergen avdeling 056 fortsatt samarbeidet med de andre

yrkesseksjonene fra bergensforeningene. Det har vært et godt samarbeid imellom foreningene.

Det har vært avholdt 6 møter totalt i løpet av året. 15 saker har vært behandlet. Året ble avsluttet med arrangement på renholdernes dag 4/12. Alle møtene har vært fellesmøter med de andre yrkesseksjonene fra Bergen.

Det har vært sendt ut undersøkelse til medlemmene våre og i henhold til ønsker har vi avholdt kurs i forebygging av vold og trusler, ergonomi og ventilasjon, dette i tråd med handlingsplan om å tilby medlemmene relevante faglige tilbud.

Det er enighet om å fortsette fellesmøtene med bergensforeningene videre inn i 2024, og sette fokus på kurs og jobbe med å få et godt tilbud i henhold til handlingsplan.

Bjørn-Tore Olsen

Leder av yrkesseksjonen samferdsel og teknisk Bergen

Seksjonsstyret for yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst

Utvalget har bestått av Ronny Kumar Glesnes og Lisbeth Tønnesen. Utvalget har avholdt temakveld i tabernaklet med de andre bergensforeningene. Det er godt samarbeid mellom de forskjellige foreningene. Utvalget deltok aktivt under forbundsuken hvor vi fikk besøkt mange arbeidsplasser. I april deltok seksjon på fylkeskonferansen på Clarion hotell Flesland over to dager.

Målsettinger og planer i perioden

Tariffmakt

Målet med å oppnå økt tariffmakt innenfor alle våre områder har dessverre ikke oppnådd. Innenfor det private har vi greid å oppnå tariff avtaler på tre steder. Dessverre går organisasjonsgraden går ned innefor Bergen kommune.

Valgkamp

Fagforbundet Bergen deltok aktivt under valget med oppsøkende virksomheter på arbeidsplasser, og en reportasje som ble trykket i BA fra Frida Fasmer som omhandlet privatisering.

Fagforeningen deltok på LO i Bergen og omland sine valgkamparrangementer.

Forbundsuker

Under forbundsukene har yrkesseksjonen våres oppsøkt flere arbeidsplasser. Vi hadde med oss yrkesseksjon lederne fra Fylket.

Organisasjonsbygging

Fagforbundet Bergen har aktivt jobbet med å få tillitsvalgte på plass, og har avholdt en rekke valg i løpet av året.

Det er fortsatt en vei å gå.

Offentlige tjenester i egenregi

Innenfor Bergen Kommune har det heldigvis blitt holdt inne for offentlig regi i 2023.

Å re-kommunalisere konkurranse utsatte områder har vi ikke oppnådd denne perioden.

Opplæring

Fagforbundet Bergen har vært med på å arrangere fase-1 kurs sammen med Fagforbundet Bergenhus.

Fagforeningen har hatt samling for våre tillitsvalgte.

Det er fortsatt en del etterslep å ta igjen.

Drift av foreningen

Rydding i medlemslistene våre har vært en kontinuerlig oppgave gjennom året.

Vi har også kommet langt i trekklister og ligger ikke lengre bakpå.

Hytten Kvamsoll

Vi har ikke kommet i mål med utredningen.

Merkefest og TAFOs 100-års jubileum

Merkefest ble holdt på Åsegården.

Og TAFOs 100-års ble avholdt 06.10.23

Begge delene var riktig så trivelig

Representasjon

Oversikt over hvilke verv fagforeningen har hatt medlemmer i:

Fylkeskrets Fylkesstyret

Knut Remi Heimvik, leder for yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst i Fagforbundet Vestland

Sara Bell regionssekretær

Ørjan Myrmel leder Fagforbundet Vestland

Yrkesseksjoner: Siren Hope styremedlem i Fagforbundet Vestland yrkesseksjon samferdsel og teknisk.
Lisbeth Helen Tønnesen varamedlem styret yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst.

Har fagforeningen samarbeidsavtale med AP?	Hvis ja, sett inn ja	Hvis nei, beskriv hvorfor ikke	Hva skal til for å få dette til?
Nei		Vi har uformelt politisk samarbeid med partiene på venstresiden	At det tas opp i K-leddet i Bergen kommune.

Har fagforeningen inngått avtale med andre politiske partier?	Hvis ja, sett inn hvilke politiske partier.		
NEI			

Kurs og konferanser

Planlagte kurs og konferanser for tillitsvalgte valgt etter hovedavtalene.

Type kurs:	Antall TV gjennomført	Dato gjennomført	Registrert i AOF
Fase 1 ¹			
Fase 2 ²			
Tillitsvalgtsamling	56	22.05.23	

Planlagte kurs og konferanser for tillitsvalgte valgt etter vedtektene

Type kurs:	Antall TV gjennomført	Dato gjennomført	Registrert i AOF
Fase 1	0		
Fase 2	1	09.11.23	
Tillitsvalgt samling	3	22.05.23	
Styreseminar	15	08.03.23	

¹ Det har ikke lyktes oss å finne disse tallene i Fase 1

² Det har ikke lyktes oss å finne disse tallene i fase 2

Andre kurs og konferanser

(Øvrige typer kurs, konferanser, seminar, opplæringstiltak med videre - som tillitsvalgte har deltatt på i regi av andre enn fagforeningen, for eksempel toppskolering og Fase 3)

Type kurs	Arrangør	Antall deltakere	Dato gjennomført
Arbeidsmiljøkonferansen	Fagforb.Vestl.	2	03.10 og 04.10
Kurs i Forvaltningsloven	Fagforb.Vestl.	1	
Kurs i avvikshåndtering	Fagforb.Vestl.	3	
Kurs i arbeidsrett	AOF	1	08.05-12.05

Yrkesfaglige kurs, fagdager og konferanser- medlemsrettet

Fagforeningen har i 2023 konsentrert seg om å utvikle klubber og få på plass tillitsvalgte og det har bare blitt holdt en fagdag.

Type kurs, fagdager og konferanser	Antall deltakere	Antall studietimer	Dato gjennomført	Registrert i AOF
Renholderens dag	10	0	06.12.23	

Bergen 22.02.2024

Gunnhild Helle
Fagforeningsleder

Nestleder	Line Mosheim Sekretær
Kenneth Rasmussen Kasserer	Ronny Kumar Glesnes Leder yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst
Nina Sofie Lid Leder yrkesseksjon helse og sosial	Leder yrkesseksjon kontor og administrasjon
Bjørn- Tore Olsen Leder yrkesseksjon samferdsel og teknisk	Tove M Larsen Pensjonisttilitsvalgt
Roy Mattson Ungdomstillitsvalgt	Beate Didrikson Styremedlem
Knut Remi Heimvik Styremedlem	Wenche Myhre Varamedlem
Åse Rønhovde Varamedlem	